Собрание депутатов Емешевского сельского поселения

                                                Распоряжение

      № 11                                               от  15 мая  2020 года

О назначении публичных слушаний в  Емешевском сельском поселении

В соответствии со ст.28 Федерального закона от  6 октября 2003 года №131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава  Емешевского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в    Емешевском сельском поселении
1. Назначить публичные слушания на  15 июня 2020  года в 12. 00 часов в помещении Емешевской сельской администрации с повесткой дня:
- О проекте решения собрания депутатов Емешевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав    Емешевского сельского поселения».
-  Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета  Емешевского сельского поселения за 2019 год
     2. Установить, что жители Емешевского сельского поселения могут обратиться с предложениями по вопросам вынесенным на публичные слушания, по адресу: с.Емешево, ул. Проезжая. д. 77, в Емешевскую сельскую администрацию, по телефону 6-28-15 с 8.00 до 17.00 часов ежедневно до  14 июня 2020  года, кроме выходных дней.
   3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Емешевского сельского поселения.
 4. Распоряжение вступает в силу после обнародования.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Глава Емешевского сельского поселения                                     Р.С.Дмитриева